

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/15197,Wreczenie-odznaczen-panstwowych-z-okazji-Dnia-Edukacji-Narodowej-na-Mazowszu.html>
24.04.2024, 08:07

Strona znajduje się w archiwum.

Wręczenie odznaczeń państwowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej na Mazowszu

22.10.2020

Z okazji obchodów Dnia Edukacji Narodowej nauczyciele i pracownicy oświaty województwa mazowieckiego zostali uhonorowani Złotymi Krzyżami Zasługi, Medalami za Długoletnią Służbę oraz odznaczeniami resortowymi. Uroczystości, zorganizowane przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty - Aurelię Michałowską, miały miejsce w Warszawie, Płocku, Ciechanowie i Siedlcach. Odznaczenia państwowe, w imieniu Prezydenta RP, wręczył Wicewojewoda Mazowiecki - Sylwester Dąbrowski.

Warszawa

Oficjalne obchody Dnia Edukacji Narodowej w Warszawie zorganizowano 21 i 22 października w Muzeum Kolekcji im. Jana Pawła II Fundacji Carroll-Porczyńskich, przy Placu Bankowym. Odznaczenia państwowe, wyróżnienia oraz nagrody wręczali: Wicewojewoda Mazowiecki - Sylwester Dąbrowski oraz Mazowiecki Kurator Oświaty - Aurelia Michałowska.

Ciechanów

W Ciechanowie uroczystość odbyła się 19 października. Wydarzenie miało miejsce w Powiatowym Centrum Kultury i Sztuki, wzięli w nim udział: Wicewojewoda Mazowiecki - Sylwester Dąbrowski oraz Mazowiecki Wicekurator Oświaty - Dorota Skrzypek.

Siedlce

16 października odznaczenia państwowe wręczano w Zespole Szkół Muzycznych w Siedlcach. W uroczystości uczestniczyli: Wicewojewoda Mazowiecki - Sylwester Dąbrowski, Mazowiecki Wicekurator Oświaty - Dorota Skrzypek oraz Kierownik Delegatury MUW w Siedlcach - Anna Kaszuba.

Płock

Uroczyste spotkanie z udziałem Wicewojewody Mazowieckiego - Sylwestra Dąbrowskiego

oraz Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty – Krzysztofa Wiśniewskiego miało miejsce 15 października w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku.

Uroczystości w Ostrołęce zaplanowano na 23 października, natomiast w Radomiu na 26 października.

Wszystkie spotkania odbyły się z zachowaniem wymogów sanitarnych.





Data publikacji 22.10.2020
Data modyfikacji 26.01.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Edyta Dzwonkowska

Osoba udostępniająca informację:
Edyta Dzwonkowska